МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 9 октября 2019 года № 1542 «О создании комиссии по ликвидации
Комитета по физической культуре и спорту Мэрии г. Грозного»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 октября 2019 года № 1542

«О создании комиссии по ликвидации Комитета по физической культуре и спорту

Мэрии г. Грозного» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой

редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра г. Грозного Кадырова Х.Х.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Х.-М.Ш. Кадыров

к распо

от «-/б »

к распор

от «09» октй6р5Й

Приложение

Грозного

а№-/'/У*"
иложение

Грозного

года№ 1542

СОСТАВ
Комиссии по ликвидации Комитета по физической

культуре и спорту Мэрии г. Грозного

Председатель Комиссии:

Кадыров Халид
Хамидович

Заместитель Мэра г. Грозного

Члены Комиссии:

Умаров Адлан
Мухадиевич

Председатель Комитета по
физической культуре, спорту и
молодежной политике Мэрии
г. Грозного

Митаев Руслан
Ташбулатович

Председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

Шварц Яха
Жамальевна

Директор Департамента
делопроизводства и
социальной защиты
Мэрии г. Грозного

Магомадов Зелимхан
Аюпович

Начальник юридического
отдела департамента
правового обеспечения
и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Шабаев Алихан
Баймарзович

Начальник отдела учета и
отчетности департамента
экономики и муниципального
заказа Мэрии г. Грозного

Окуев Магомед
Исаевич

Начальник административно
хозяйственной части Мэрии
г. Грозного

Имадасва Раиса
Гиланиевна

Заместитель начальника отдела
муниципальной службы и
кадровой политики Депаргамента
правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии
г. Грозного

Алиева Марьям
Руслановна

Председатель первичной
профсоюзной организации
Мэрии г. Грозного»